1
HCR8P
产品使用说明    资料编码 ATC/IR8P2212
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 HCR8P 系列产品。
R 系列控制器包含传统可编程逻辑控制器的功能，支持扩展多组 I/O 模块及右扩展特殊模块，是一款集多轴（8 轴）运动控
制、高速 IO 输入输出功能于一体支持多种总线通讯（包括 Modbus TCP、Modbus RTU、CANOpen 及串口通讯等）的设备。
本说明书会对以下模块进行简要说明：

3
2 产品概要
2.1 型号说明
产品系列
R1 简易型控制器
R2 通用型控制器
R8 高性能型控制器
总点数
32 16 点输入 16 点输出
48 24 点输入 24 点输出
64 32 点输入 32 点输出
80 40 点输入 40 点输出
128 64 点输入 64 点输出
电源类型
D 直流电源
A 交流电源
输出方式
R 继电器输出
T 晶体管输出
产品名称
HC 禾川控制器
系列型号
空 标准型
P 升级版
C 精巧型
功能模块
M 标准控制
P - 64 M T - A HC R8
4
① 模块型号
② 模块正常工作功率、电压
③ 模块输入电压及电流
④ 模块每通道输出电流
⑤ 条形码及 S/N P/N 为内部序列号
⑥ 二维码为内部生产序列号
图 1    型号与标签说明
MADE IN CHINA
MODEL:HCR8P-64MT-A
POWER:AC100~240V  50/60Hz  60W
INPUT:DC24V  7mA(Typ.)
OUTPUT:0.5A/ch
S/N:XXXXXX
P/N:XXXXXX
5
2.2 各部分名称
2.2.1 正视图说明
编号 名称 功能
(1)  通信指示灯 显示 EtherNET，COM3/COM4 接口通信状态
(2)  CAN 通信接口，支持 CAN 接口通信，支持 CANOpen 协议
(3)  COM1/COM2 通信接口，支持 RS485 接口通信，支持 Modbus RTU 主从协议
(4)  COM3/COM4 通信接口，支持 RS232 接口通信，支持 Modbus RTU 主从协议
(5)  拨码开关 启动、停止或复位 CPU 单元程序运行，向上拨动为复位，中间挡位为开启， 向下拨动为关闭
(6)  EtherNet
标准 RJ45 接口，支持 Modbus TCP/IP 主从协议，支持通过该口下载监控程序等
IP 初始值：192.168.188.200
(7)  mini-USB 支持通过该口下载监控程序、进行升级软件，检测功能等
(8)  输入 X 输入端子
(9)  输入 Y 输出端子
(10)  卡扣机构 将控制器安装在 DIN 导轨上
mini-USB
EtherNet
拨码开关
输入 X
输入 Y
CAN
6
7
8
9
表 1   正视图说明表
10 卡扣机构
COM3/COM4
2